=
S

12 00 00

Tellus Reflex Solution®
bymara npoTtupouyHas

[MpoTupoyvHasa 6ymara noaxoauT AN NPOTUPKM NOBEPXHOCTEN U BbICYLLNBAHUS
PYK B MPOU3BOACTBEHHbLIX, OPUCHBLIX U BbITOBbIX MomelleHuax. Obnagaet
BbICOKOM BMNUTbLIBAEMOCTbLIO U HE OCTaBfAEeT BOpCca U pa3BogOB MpPU OYUCTKE
CTEKNSAHHbIX MNoBepxHocTen. [lpoyHas ogHocnonmHasas ©Oymara oTnuvaeTcs
M3HOCOCTOMKOCTbLIO, YTO MO3BONSET 3(PAEKTUBHO BbINOMHATL 3adadn Mo
ybopke. HouMkaTop pacxoda NoMoraeT CBOEBPEMEHHO MNIIaHNPOBATb 3aMeHY
pynoHa. NpotnpovHaa Gymara npegHasHadeHa Anst paboTbl B AncCneHcepax
Tork* ¢ UeHTpanbHOM BbITAXKKOMN.

e KaTteropua kadectBa - KomdopTt
e [IpousBeneHo n3s 100% uennonosbl
e Bo3moxHOCTb 0TOOpa NUCTOB OAHOW PYKOW

*Tork-3apernctpmvpoBaHHasi ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnannsa OO0 «3BoKom»
He cBsidaHa ¢ komnaHuen Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



[aHHble 0 npoaykTe

Cucrtema
MC4

[aHHble 06 oTrpy3ke

LWTpux-kon

YnakoBOYHbIN
MaTtepuan

WTykn

Bec 6pyTTO

FnybuHa

BbicoTa

LLnpuHa

Bec HeTTO

O6bLem

CoBmecTUMBbIE N POAYKTbI

559000

Tork* gucneHcep ¢ LeHTpanbHOW BbITSXKOM

MNoTpe6uTtenbckas

eauHuua (CON)

4670199855109

MneHka

1305,8 rp.

180 mm.

198 mm.

180 mm.

1280 rp.

0,0064 m®

5590 08

KayectBO
KomdpopTt

TpaHcnopTHas
eauHuua (TRP)

4670199855116

KapTtoH

6 CON

8,550 kr.

555 mm.

211 mm.

370 mm.

7,680 kr.

0,0433 m®

65 90 00

LiseT

Benbin

Mannet
(PAL) E23

24670199855110

40 TRP

343 kr.

800 MM.

2260 Mm.

1200 mm.

307,2 kr.

2,1696 m*

65 90 08

*Tork-3apernctpmpoBaHHasi ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanna OO0 «3soKom»

He cBs3aHa ¢ KomnaHuewn Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



