

**12 00 00**

Tellus Reflex Solution® **Бумага протирочная**

Протирочная бумага подходит для протирки поверхностей и высушивания рук в производственных, офисных и бытовых помещениях. Обладает высокой впитываемостью и не оставляет ворса и разводов при очистке стеклянных поверхностей. Прочная однослочная бумага отличается износостойкостью, что позволяет эффективно выполнять задачи по уборке. Индикатор расхода помогает своевременно планировать замену рулона. Протирочная бумага предназначена для работы в диспенсерах Tork* с центральной вытяжкой.

- Категория качества - Комфорт
- Произведено из 100% целлюлозы
- Возможность отбора листов одной рукой

*Tork-зарегистрированная торговая марка компании Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Компания ООО «ЭвоКом» не связана с компанией Essity Hygiene and Health Aktiebolag.

Данные о продукте

Система
MC4

Качество
Комфорт

Цвет
Белый

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E23
Штрих-код	4670199855109	4670199855116	24670199855110
Упаковочный материал	Пленка	Картон	
Штуки	1	6 CON	40 TRP
Вес брутто	1305,8 гр.	8,550 кг.	343 кг.
Глубина	180 мм.	555 мм.	800 мм.
Высота	198 мм.	211 мм.	2260 мм.
Ширина	180 мм.	370 мм.	1200 мм.
Вес нетто	1280 гр.	7,680 кг.	307,2 кг.
Объем	0,0064 м ³	0,0433 м ³	2,1696 м ³

Совместимые продукты



55 90 00



55 90 08



65 90 00



65 90 08

Tork* диспенсер с центральной вытяжкой